Учетный номер ________
Директору МБОУ СОШ № 5

Им. Героя Советского Союза П.И. Назаренко
                                                                                      А.С. Крымской
Фамилия, имя, отчество ________________________________________
_______________________________________________________________
обучающегося, родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу: _______________________________________
_______________________________________________________________

Телефон (домашний)____________________________________________

Паспорт серия _____________________ № _________________________

Выдан (кем и когда) ____________________________________________

______________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
в __________________________________________________ класс МБОУСОШ №5. Изучал(а)____________________ язык.
Дата рождения ребенка _______________________
Гражданство____________________________________________
	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Село ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

	Село  ___________________________________
Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

С Уставом, лицензией, аккредитацией, режимом работы школы и образовательной программой ознакомлены.
Администрация несет ответственность за конфиденциальность персональных данных ребенка, родителей.

_________________

«______» _____________20____года

       (подпись)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________________________________________

Должность: _______________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): _____________________________________________________________________________________
Отец:   Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________________________________________

Должность: _______________________________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): _____________________________________________________________________________________
Для многодетной семьи указать № удостоверения _____________________________________________________________
Согласие
Даю свое согласие МБОУ СОШ №5 Успенского района Краснодарского края на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребёнка, сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащих в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению

документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а так же в целях осуществления индивидуального учета освоения нашим (моим)  ребенком общеобразовательных программ на период до отчисления нашего (моего)ребёнка  из списочного состава обучающихся МБОУСОШ №5.

В случае их нарушения ОУ наших (моих) прав и законных интересов нашего (моего)ребёнка при  обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами отозвано путем подачи в МОУСОШ№5 соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, мы (я )будем производить их уточнение путем подачи в ОУ соответствующего письменного заявления

В соответствии с п. 2 ст.16 Закона РФ «Об образовании» ознакомлен(а)с документами, регламентирующими деятельность ОУ, в том числе с уставом, лицензией на право введения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, содержанием образовательных программ.
Контрольный талон № __________

Отметка о сдаче документов:

1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).

2. Справка о регистрации ребенка.*
3. Личное дело**.

4. Другие документы___________________________________________________________________________________

М.П.

Документы получил _____________________

«______» _____________ 20____года
* представляется при подаче заявления в 1 класс

** предоставляется при подаче заявления во 2-11 классы